Felek egyöntetűen kijelentik, hoty jelen szerződés alá írásával az alábbi szerződések érvényüket és hatályukát veszítik:

o 20],8. október 2-án kötött Folyamatos szolgáltatási szerződés;

o 2o22, szeptember 23-án kötött Folyamatos szolgáltatási szerződés

3. Díjak:

3.1.A szolgáltatások díja 2026, éVre nettó 766.113,_ Ft + 27% ÁF^, azaz bruttó 972,964,_ Ft (azaz bruttó kilencszázhetvenkétezer-

kilencszáZhatvannégy forint), amely óssze8ről a 2018. október 2,án és a 2022, szeptember 23_án kötött - jelen új szerződéssel

megszűnő - Folyamatos szoIgáItatási szerződések alapján 2o25, október elsején kiállításra kerültek a kÖvetkező számlák: NTLB-2025-

495 szá m ú szá m la (VégössZeg: